
LKKSS VILNIAUS APSKRITIES 

SKYRIAUS 

VEIKLOS ATASKAITA

2016-01-30 – 2018-01-20



1. LKKSS SVARBIAUSIEJI 

TIKSLAI

A. padėti apsaugoti ir ginti Lietuvos laisvę ir 

nepriklausomybę, ugdyti tautinę 

savimonę, piliečių savigarbos jausmą ir 

susipratimą, stiprinti valstybingumą 

B. rūpintis savo narių, žuvusių karių, 

savanorių, buvusių partizanų atminimu, jų 

ir jų šeimų materialine padėtimi, 

socialinėmis garantijomis
LKKSS VAS įstatų 1 p.



Veikla įgyvendinant

-A- grupės tikslus

• Dalyvauta viešuose renginiuose

• Organizuotos šaudymo iš asmeninių ginklų 
varžybos

• VAS internetinėje svetainėje paskelbta informacija 
pilietinio pasipriešinimo, istorinės atminties 
temomis

• LKKSS nariai vedė kovinės technikos atpažinimo 
kursus LŠS nariams

• Teikta parama Ukrainos kariams

• Organizuota knygų dovanojimo akcija Ukmergės 
Dukstynos pagrindinei mokyklai



Veikla įgyvendinant 

-B- grupės tikslus

• Atstatyta narystės LKKSS pradžia 
– pagal atkuriamojo LKKSS suvažiavimo protokolą ir dalyvių sąrašą 73 

nariams;

– pagal LKKSS VAS steigiamojo susirinkimo protokolo datą 15 narių;

– Pagal laikinojo pažymėjimo išdavimo datą 20-iai LKKSS VAS narių;

• Sustabdyta narystė nuo 1996-01-11 31-am LKKSS VAS nariui, nuo 
1997-01-28 – 1-am VAS nariui;

• Parengtas ir patvirtintas VAS narių laidojimo skyriui skirtame 
Liepynės kapinių sklype tvarkos aprašas

• Skirta vienkartinė piniginė parama 1 VAS nariui

• VAS interneto svetainėje publikuota:
– 12 mirusių VAS narių biografijos 

– Vilniuje ir Vilniaus apskrityje veikusių antrosios bangos savanorių kūrėjų 
biografijos ir straipsniai apie jų veiklą

– Informacija iš LKKSS istorijos

• Platinami LKKSS 90-mečiui skirti atminimo ženkleliai



VAS dalyvavimas 

viešuose renginiuose

Iš anksto valdyba kvietė į 29 renginius

• juose dalyvavo ~ 670 VAS narių

• Atskirai renginius stebėjo 90 VAS narių

vidutiniškai:

• vyko po 1,2 renginio per mėnesį

• viename renginyje dalyvavo 23 VAS nariai

• 3 „stebėtojai“



VAS narių dalyvavimas 

viešuose renginiuose

VAS nariai dalyvavo dar 39 renginiuose 

Lietuvoje ir Vilniuje 

• bendras dalyvių skaičius 200

• vidutiniškai po 5 viename renginyje



Žiniasklaida apie VAS

• 1 publikacija, kur atspindėta VAS valdybos 

pirmininko nuomonė

• 25 publikacijos bei laidos apie VAS narius, 

jų veiklą

– 5 iš jų autoriai - VAS nariai 



Informacijos apie VAS veiklą 

viešinimas

Visa informacija apie LKKSS 

VAS, narių veiklą skelbiama 

LKKSS VAS internetinėje 

svetainėje 

kariuomeneskurejai.lt
(http://kariuomeneskurejai.lt)



2. LKKSS VAS NARIŲ 

SKAIČIUS

Iš viso 257

tikrieji nariai - 245 

garbės nariai – 10

nariai – rėmėjai – 2

2017-10-29 dėl nario mokesčio nemokėjimo 
sustabdyta narystė, kol mokestis bus sumokėtas, 
80-iai narių. 15 narių greit narystę atstatė

2017-11-29 1 nariui narystė sustabdyta Garbės 
teismo teikimu 



LKKSS VAS tikrieji nariai

2018-01-17

245 – tikrieji nariai 

43 –nemoka nario mokesčio 2 metus:

17 – dar nuo 2015 m.

26 – nuo 2016 m.

32 – nesumokėjo nario mokesčio už 2017 m.

75 (30,6%) – nemokėjo nario mokesčio 2017 m.

27 (11%) – atleisti (dėl amžiaus)



Pokyčiai

• Priimta naujų narių – 2

• Perėjo į Kauno skyrių – 1

• Mirė 6:
– a.a. Antanas Markauskas (KASP 8 rinktinės Didžiosios 

kovos apygardos būrys) – palaidotas Liepynės kapinėse

– a.a. Jonas Rimkevičius (Pasieniečių būrys)

– a.a. Raimondas Valiūnas (KASP 8 rinktinės karių 
savanorių būrys)

– a.a. Antanas Flikaitis – palaidotas Liepynės kapinėse

– a.a. Kęstutis Jonas Malašauskas (Pasieniečių būrys) –
palaidotas Liepynės kapinėse

– a.a. Kazys Vidžiūnas (Visuomenininkų būrys)



3. VEIKLOS FINANSINIŲ 

REZULTATŲ ATASKAITA

Eil. 

Nr.
Straipsniai

Pastabų 

Nr.

Ataskaitinis 

laikotarpis

Praėjęs 

ataskaitinis 

laikotarpis 

I. PAJAMOS 5424 –

II. SĄNAUDOS 4022

III. VEIKLOS REZULTATAS 

PRIEŠ APMOKESTINIMĄ

1402 718 

IV. PELNO MOKESTIS

V. GRYNASIS VEIKLOS 

REZULTATAS

1402 



Veiklos finansinių rezultatų 

ataskaita (2) 

Eil. 

Nr.
Straipsniai Pastabų Nr.

Ataskaitinis 

laikotarpis

Praėjęs 

ataskaitinis 

laikotarpis 

I. PAJAMOS 5424 –

1. Gauta parama 1243 

2. Nario mokestis 2200 –

3. Gauta už sąjungos 

atributiką

1981



Veiklos finansinių rezultatų 

ataskaita (3) 

Eil. 

Nr.
Straipsniai

Pastab

ų Nr.

Ataskaitinis 

laikotarpis

Praėjęs 

ataskaitinis 

laikotarpis 

II. SĄNAUDOS 4022 

1. pervesta į sąjungos centrinę 

valdybą

204 -

2. Pervesta už atributikos 

gamybą

1800 

3. Suteikta parama 1000

4. Administravimo ir ūkinės 

išlaidos

847

5. Išlaidos knygų dovanojimo

akcijai

436



Suteikta parama 

Paskirtis Suma Pastabos

Antkeliai Ukrainos kariams 350,00   Grynaisiais

Parama VAS nariui 100,00   grynaisiais

Žygio „Žalio Velnio“ takais 
organizavimui 2016 m.

250,00   pavedimu

Žygio „Žalio Velnio“ takais 
organizavimui 2017 m.

300,00   pavedimu

Iš viso pavedimu 550,00   

Iš viso grynaisiais 450,00   

IŠ VISO 1000,00



Parama Ukrainos kariams 

2016-05

Paaukojo Suma

Paaukota piliečių 10,00   

Paaukota LLKKSS VAS narių 136,35   

IŠ VISO PAAUKOTA 146,35   

Nupirkta antkelių 35 vnt. 350,00   

Panaudota VAS iždo lėšų 203,65



Knygų dovanojimo mokykloms 

akcija

Data Suma

2016.12.09 Paaukota LKKSS VAS narių 75,00

2017-12-03 Paaukota LKKSS VAS narių 52,50

2017.12.03 Iš viso paaukota 127,50

Ukmergės Dukstynos pagr. m-lai 

padovanota knygų už 436,00

Panaudota VAS iždo lėšų 308,50



4. VAS NARIŲ LEIDINIAI



Vietoj epilogo

• 244. Yra du būdai spręsti problemą, tai: 
„ką daryti“ ir „kas kaltas“.

• 131. Viskas galėtų būti gerai, jeigu nebūtų 
taip, kaip yra.

• 36. Betvarkė turi kisti, kad netaptų tvarka

Valerijus Šerelis
5.56×100 šovusių į galvą arba auliniais batais 

pramintų minčių


